关于2018-2019学年第一学期补考工作安排的通知

各系：

   2018-2019学年第一学期补考考试将安排在2018年8月27日至31日进行，为了做好此项工作，现将下学期补考工作安排如下：

1、 2018-2019学年第一学期补考考试准备工作

  1、请各系务必要把需要参加补考学生的科目、考试时间告之学生，安排学生假期进行自学，做好考试准备。

  2、各系于2018年7月20日之前将补考所需印制试卷注明份数报教务处。

3、各系于2018年8月26日前上报补考监考安排。
4、各系于2018年9月14日前上报综合测评结果。

二、补考名单

各系由教务系统中导出不及格数据，于2018年7月20日之前将不及格名单报教务处。

三、补考考试时间

（一）补考考试时间：2018年8月27日起8月31日结束。
（二）公共课统一补考时间

英语：2018年8月31日 8：00-9：30

社科：2018年8月31日 10：00-11：30

体育：2018年8月31日15：00-17：30

四、补考成绩录入时间

补考成绩录入时间：2018年8月27日开始至9月7日结束

                                   教务处

                               2018年7月4日